UBND HUYỆN VĨNH CỬU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––

Số: 876/PGDĐT-KHTC

V/v hướng dẫn thực hiện các khoản thu

trong nhà trường và các chính sách hỗ trợ

đối với người học năm học 2024-2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

 Vĩnh Cửu, ngày 18 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.

Thực hiện văn bản số 3646/SGDĐT-KHTC ngày 27 tháng 8 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Nai về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu

trong nhà trường và các chính sách hỗ trợ đối với người học năm học 2024-2025.

Thực hiện văn bản số 6060/UBND-VX ngày 17 tháng 9 năm 2024 của

UBND huyện Vĩnh Cửu về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong nhà

trường và các chính sách hỗ trợ đối với người học năm học 2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

nghiên cứu thực hiện đúng theo văn bản hướng dẫn số 3646/SGDĐT-KHTC ngày

27 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai và văn bản số

6060/UBND-VX ngày 17 tháng 9 năm 2024 của UBND huyện Vĩnh Cửu.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

    - Tr, P PGDĐT;

- Lưu: VT, KHTC.

    Huỳnh Văn Gắt

		2024-09-18T14:49:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtvinhcuu@dongnai.edu.vn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!